[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
от 20.10.2016 № 831
        г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 12.04.2016 г. №300 «Об утверждении схемы размещения неста​ционарных торговых объектов на терри​тории Бутурлиновского городского посе​ления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», приказом департамента  предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, руководствуясь протоколом №7 очередного заседания градостроительного Совета при администрации Бутурлиновского муниципального района от 30.09.2016 г., в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшения эстетического облика городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 12.04.2016 г. №300 «Об утверждении схемы размещения неста​ционарных торговых объектов на терри​тории Бутурлиновского городского посе​ления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив в приложении 1 «Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» строки торговых зон №10, №22 в следующей редакции:

   «
	10
	ул.Заводская (между домами № 44-№50)

	45
	4
	Киоск
	Продтовары,

ремонт обуви

цветы

	22
	ул.3 Интернационала, 58а
	62,1
	1
	Торговый павильон
	Продтовары

».
    2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте правительства Воронежской области, официальном сайте департамента предпринимательства и торговли Воронежской области и официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                          Е.Ф. Дмитренко